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
Тел. 8�905�631�00�41, Ирина.         (3�3)
(83га) сдам гараж 4х6 м.
Тел. 8�905�135�47�85.                       (4�2)
(84га) сдается гараж в кооп. «Жигули»
под «Газель», 2 тыс. руб.
Тел. 8�920�122�66�83, Игорь.          (3�2)
(85га) сдам гараж в кооп. «Луч» на дли�
тельный срок, 900 руб./мес.
Тел. 8�915�991�58�45.                       (2�2)
(86га) сдам гараж в кооп. «Жигули».
Тел.: 3�04�17, 8�961�974�33�03.     (3�2)
(87га) сдам гараж в кооп. «Восход», ря�
дом пожарная часть.
Тел. 8�910�822�91�13, Анатолий.   (4�2)
(88га) сдам гараж в кооп. «Коммуналь�
ник», стандартный, сухая овощная и
смотровая ямы, оштукатурен, свет.
Тел. 8�905�647�38�93.                      (3�2)
(89га) сдам гараж  в кооп. «Жигули».
Тел.: 3�70�16, 8�905�639�62�27.      (5�1)
(90га) сдам гараж в кооп. «Таврия».
Тел. 3�05�68.                                         (2�1)
(91га) сдам гараж 3х6 в кооп. «Жигули»
с ямой. Тел.: 8�910�825�72�18,
8�910�975�99�98.                                (2�1)

Предприятие продает автомобили:
" «Great Wall»  (пикап), 2005 г. в., цв. зеленый, полный привод,
г/п 800 кг, пробег 149000 км, 250 тыс. руб.

" «Ford Transit» (фургон), 2000 г. в., цв. серебристый,
дизель, г/п 1400 кг, пробег 490000 км, цена 150 тыс. руб.

Автомобили обслуживались и ремонтировались
только у официальных дилеров, документы в наличии.

Купившему оба а/м " скидка!
Тел.: 3"15"20, 69"711. (4)
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Филиал ОАО «Ярославльоблгаз» � трест «Переславль�
райгаз» предупреждает руководителей организаций,
предприятий и физических лиц о том, что на терри�
тории города Переславля�Залесского и Переславс�
кого района проложены подземные газопроводы вы�
сокого и низкого давления. На основании «Правил
охраны газораспределительных сетей», утвержден�
ных Постановлением Правительства РФ № 878 от
20.01.2000 г., запрещается ведение земляных работ
в охранной зоне газопровода без предварительного
согласования со специализированной организацией.
Юридические и физические лица, виновные в нару�
шении требований настоящих Правил, привлекают�
ся к ответственности в порядке, установленном за�
конодательством РФ. Материальный ущерб, причи�
ненный предприятию в результате повреждения га�
зораспределительных сетей, возмещается виновным
юридическим или физическим лицом.
По вопросам согласования производства земляных
работ следует обращаться по адресу: г. Переславль,
ул. Свободы, 105�а, ПТО.
                                           Администрация филиала

«Переславльрайгаз» предупреждает

УСПЕХ В «ОЛИМПИЙЦЕ»УСПЕХ В «ОЛИМПИЙЦЕ»УСПЕХ В «ОЛИМПИЙЦЕ»УСПЕХ В «ОЛИМПИЙЦЕ»УСПЕХ В «ОЛИМПИЙЦЕ»
В этом ярославском дворце спорта прошли соревно"
вания на первенство области по настольному тенни"
су среди спортшкол и школ олимпийского резерва.
Наш город представляла команда из десяти спорт"
сменов под руководством Владимира Безбородько.

Состязались более 50 теннисистов Третьей лиги со всей
Ярославской области. В группе «А» наш Даниил Нур�

матов занял пятое место. В командной группе «Б» победу
одержал Валерий Бостоганашвили. «Бронзу» взял его то�
варищ по команде Александр Васильев. Шестое, седьмое
и десятое места заняли соответственно Егор Морозов, Ру�
стам Старшинов и Геворг Иванченко.

Николай КУБАНОВ

ПРОДАЕТСЯ

Экскаватор ЭО 3322"В, 1990 г. в.
Все работает, состояние хорошее.

Цена 430000 руб., торг.

Тел.: 8(48536)4"21"29,
            8"905"637"73"47

(3)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт.

2�эт. дер. дома № 2 на ул. Московской.

Тел.: 8�903�829�13�20,

8�960�527�51�76.                          (47�34)

(315к1) срочно 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.

панельного дома по ул. Разведчика Пет�

рова, общ. пл. 32 кв. м, комн. 17 кв. м,

кухня 6 кв. м, балкон 6 м (застеклен),

новая входная дверь, телефон, подъезд

� домофон, цена 1550000 руб., торг.

Тел.: 8�910�813�75�32,

8�915�998�72�71.                               (8�3)

(316к1) срочно 1�комн. кв. на 5 эт. 9�эт.
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

кв. в Переславле, можно с част. удоб.

Тел. 8�905�631�64�46.                       (4�2)

(87ко) 4�комн. кв. на 2 эт. дома № 41 на

ул. Строителей, общ. пл. 80,3 кв. м, комн.

разд., кухня 7 кв. м, на две квартиры, рас�

смотрим варианты.

Тел. 3�24�52 (после 17.00).                (6�1)

(88ко) дом в Соколке на квартиру.

Тел. 8�903�692�26�12, Андрей.       (2�1)

(90ко) жилье для круглогодичного про�

живания с зем. уч. 5,5 сотки на ст. Тара�

совская (пос. Черкизово Пушкинского

района, Ярославская ж/д, 18 км от Мос�

квы), общ. пл. 50 кв. м, вода, электр.,

местная канализация, есть ванная, на уч.

плод. деревья, кустарники, 2 гаража, 3

сарая, рядом с домом лес, река, боль�

шой водоем, остановка автобуса (до ст.

Медведково � 30 мин.), на благ. дом в

Переславле, или продам.

Тел. 8�916�579�80�02,

Светлана Васильевна.                       (1�1)

АРЕНДА
сниму квартиру

или комнату

(150ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, сво�

евременную оплату и порядок гаранти�

руем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14,

8�915�963�33�66.                                (8�5)

(153ка) квартиру, комнату или дом.

Тел. 8�961�972�70�00.                         (2�2)

(154ка) семья из 2 чел. снимет комнату

в квартире. Тел.: 8�920�121�64�97,

8�920�124�28�19.                                 (2�1)

(155ка) молодая семья снимет на дли�

тельный срок квартиру, дом, возможна

предоплата, порядок и чистоту гаран�

тируем. Тел.: 8�909�280�97�04,

3�97�51.                                                  (1�1)

(156ка) семья снимет 2� или 3�комн. кв.

с мебелью в 6 мкрн. Тел.: 3�44�72,

8�903�820�55�88, Лев.                        (5�1)

(157ка) квартиру в Переславле на дли�

тельный срок, своевременную оплату и

порядок гарантирую.

Тел. 8�962�202�91�51, Станислав.  (3�1)

сдам квартиру
           или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                 

(218ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.

Тел.: 8�903�691�14�15,

8�915�963�33�66.                                   (8�5)

(221ка) 2�комн. кв. со всеми удоб.

 Тел. 8�903�828�92�30.                        (4�4)

(223ка) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет

комсомола на длительный срок.

Тел.: 8�961�162�58�30,

8�960�544�74�27.                                  (4�4)

(226ка) 1�комн. кв. на 3 эт. по ул.

Менделеева. Тел.: 3�11�41,

8�905�133�93�98.                                (3�3)

(227ка) 1�комн. кв. с мебелью в

Чкаловском мкрн.

 Тел. 8�960�536�05�14.                          (3�3)

(228ка) 2�комн. кв. с мебелью на 2 эт. 5�

эт. дома в Чкаловском мкрн на длительный

срок. Тел. 8�906�631�39�11.             (5�3)

(230ка) 1�комн. кв. на длительный срок.

Тел. 3�05�68.                                         (3�3)

(231ка) желательно семье 3�комн. кв.

улуч. планир. в новом доме в центре

города на длительный срок, возможно

покомнатно, ТV, телефон, интернет.

Тел. 8�903�691�26�30.                         (4�3)

(232ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью в 6

мкрн, холод., стир. машина, мягкая

мебель, интернет, телефон.

Тел. 8�903�825�53�76, Олеся.         (4�3)

(235ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью.

Тел. 8�906�747�55�11.                         (5�3)

(237ка) комнату в 2�комн. кв.

(проживает один человек), 4000/4500

руб. Тел. 8�915�990�07�03.              (5�3)

(239ка) 2�комн. благ. кв. по ул.

Маяковского, с мебелью, телефоном, на

длительный срок. Тел.: 8�905�632�47�86,

3�62�00 (с 8.00 до 10.00).                (2�2)

(240ка) комнату в 3�комн. кв. со всеми

удоб. на 4 эт., с/у разд., гор. и хол. вода

со счетчиками, центр. отопл., центр.

канализация, телефон;

комнату в частном доме со всеми удоб.,

отопл. от котла, гор. вода � колонка, с/у

совм. Тел.: 8�910�818�27�62,

2�41�46 (вечером).                             (3�2)

(241ка) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома с

част. мебелью на длит. срок, кухня 9 кв.
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

(254ка) 1�комн. кв. с мебелью и

интернетом в 5 мкрн. Тел.: 3�67�53,

8�905�134�42�09.                                (2�1)

(255ка) комнату с подселением без удоб.

в центре. Тел. 8�905�636�35�76.       (3�1)

(256ка) 1�комн. кв. в д. Красной (5 км от

города) на длительный срок, газовое

отопл. Тел. 8�905�630�64�63.           (2�1)

(257ка) 3�комн. кв. в городе с хор.

ремонтом и мебелью, цена 25 тыс. руб.

Тел. 8�905�139�55�06.                        (2�1)

(258ка) посуточно изолированный

1 этаж коттеджа, кухня, ванная, м/

место, тихо, центр.

Тел. 8�906�631�65�64.               (5�1)

(259ка) 2�комн. кв. в районе ИПС на

длительный срок, общ. пл. 62 кв. м.

Тел. 98�306.                                           (2�1)

ПОКУПКА

(33кп) квартиру, желательно в Беренде�

еве. Тел. 8�915�186�27�68.            (10�9)

КОТТЕДЖИ И ДОМА

ПРОДАЖА

городские

(362дг) дом в станице Тбилисская

Краснодарского края, зем. уч. 20

соток, большой сад, до Черного

моря 200 км, до реки Кубань � 1 км.

Тел. 8�928�110�09�89.         (10�7)

(364дг) дом по ул. Новоплещеевской,

общ. пл. 40 кв. м, газ, отопление, зем. уч.

6 соток, возможно расширение, комму�

никации на участке, есть все разреше�

ния. Тел.8�910�967�50�68.                (5�5)

(365дг) 2�эт. дом пл. 200 кв. м + гараж,

первый этаж кирп., второй � брус, все

коммуникации, уч. 9 соток, 100 м от р.

Трубеж, хороший подъезд, рядом цер�

ковь, отличное место для жизни и отды�

ха. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14,

8�915�963�33�66.                                (8�5)

(367дг) дом в Переславле, все комму�

никации, 500 м до озера, гараж, зем. уч.

18 соток, плодово�ягодные насаждения,

без посредников.

Тел. 8�905�636�87�74.                       (4�4)

(368дг) 1/2 дома по ул. Плещеевской, ото�

пление газовое, вода, зем. уч. 4 сотки.

Тел.: 3�42�72, 8�905�646�23�98.          (3�3)

(369дг) дер. жилой дом по ул. Московс�

кой (на федеральной дороге, рядом му�

зей, дендросад), общ. пл. 80 кв. м, при�

родный газ, водопровод, отопление � ко�

тел, центр. канализация.

Тел. 8�905�136�26�52.                        (3�3)

(370дг) дом на ул. Кооперативной, 15,

цена договорная.

Тел. 8�961�974�83�82.                          (4�3)

(371дг) коттедж из бруса в городе, общ.

пл. 160 кв. м, 4 комнаты, кухня, без внут�

ренней отделки, зем. уч. 8 соток, газ, вода

по границе участка, свет в доме, 300 м до

озера. Тел. 8�910�973�55�43.               (3�2)

(372дг) дом в пер. Кривоколенном,

центр. канализация и водоснабжение,

есть возможность подвести газ, зем. уч.

12,6 сотки. Тел.: 6�01�53,

8�961�025�02�18.                                  (5�2)

(373дг) дом в городе в хорошем состо�

янии, зем. уч. 10 соток, цена 2600000

руб. Тел. 8�915�965�84�23.                (2�2)

(374дг) дом в хорошем состоянии по

ул. Тихонравова, печное отопление,

вода в доме, зем. уч. 15 соток, в соб�

ственности, сад, хороший подъезд,

цена 3500000 руб.

Тел. 8�961�162�36�43.                          (4�2)

(375дг) дом в черте города, зем. уч. 20

соток.

Тел. 8�906�631�81�02 (после 14.00). (3�2)

(376дг) дер. дом (крепкий) по ул. Жу�

равлева, общ. пл. 60 кв. м, зем. уч. 10

соток, фруктовый сад, печное отопле�

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

КВАРТИРЫ ОТ ИНВЕСТОРА
в новом доме № 25 на  ул. Пушкина

Стоимость квартир от 1,84 млн руб.
3�комн. кв. на 6 эт. � 2,41 млн руб.
Первый взнос от 50% стоимости

Предоставление рассрочки до 6 месяцев
Тел. 8�915�976�18�86 (9)

Рекламание, хороший подъезд, газ, вода 10 м

от дома. Тел. 8�915�995�12�91.        (4�2)

(377дг) дорого 1/3 доли по ул. Москов�

ской, подведена вода, рядом газ.

Тел. 8�905�131�98�31.                         (1�1)

(378дг) дом в деревне, рядом река,

пруд, асфальт., цена 200 тыс. руб.

Тел.: 8�960�527�65�52,

8�906�639�81�38.                                (5�1)

(379дг) 1/2 жилого дома + 3 сотки в

центре (район городского пляжа), пл.

доли 35 кв. м, печь, пл. доли уч. 303 кв. м,

отдельный вход, выход с уч. к озеру,

рядом газ, водопровод. АН «тв. Остров»

(РГР) 3�12�29, 8�905�635�19�11,

8�903�692�38�37.                                 (4�1)

сельские

(267дс) 2�эт. кирп. дом пл. 160 кв. м в

Веськове, вид на озеро, уч. 15 соток, ко�

лодец, свет. Тел.: 3�08�70,

8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.(8�5)

(268дс) новый дом пл. 70 кв. м (ПМЖ) с

зем. уч. 11 соток в Купанском, свет, ото�

пление � котел, 30 м до реки, докумен�

ты готовы, без посредников.

Тел.: 8�903�187�78�22, Владислав;

8�903�226�84�45, Анастасия.            (4�4)

(270дс) 1�эт. кирп. дом в п. Дубки, общ.

пл. 98 кв. м, центр. отопл., гор. и хол. вода,

три комнаты: 25,6/12,4/10,5 кв. м, кухня

10,5 кв. м и летняя кухня, зем. уч. 30 со�

ток, гараж, баня, зимовник, документы

готовы, цена договорная.

Тел.: 8�905�630�84�98, 8�920�108�35�98;

35�86�18 (Ярославль, дом., после 18.00,

выходные с 8.00).                               (8�4)

(271дс) брев. дом в хорошем состоя�

нии, общ. пл. 50 кв. м, комната, кухня,

летняя светелка, большой двор, требу�

ет косм. ремонта, зем. уч. 50 соток, ря�

дом лес, пахотные луга, цена 400 тыс.

руб. Тел. 8�910�973�55�43.                (3�2)

(272дс) дом в Пономаревке, зем. уч. 31

сотка, хороший подъезд, цена 700 тыс.

руб. Тел. 8�915�965�84�23.               (2�2)

(273дс)  брев. дом в лесу, пл. 40 кв. м, 28 км

от Переславля, одна комната, кухня, зем.

уч. 15 соток (ровный), насаждения,

подъезд круглогодичный, 1 км � река, боль�

шой пруд. Тел. 8�905�635�84�95.         (3�2)

(274дс) дома в городе и районе: в пос.

Дубки, Кабанском, Копнине, д. Кулаково,

Ивановском. Тел. 8�915�995�12�91. (4�2)

(275дс) срочно 2�эт. дом с уч. 20 соток в

Борисоглебской слободе, в новом кот�

теджном поселке с видом на озеро, общ.

пл. 158 кв. м, керамзито�бетонные блоки

(обложенные кирпичом), 2 этаж � мансар�

да, гараж, баня, хозпостройки, телефон,

газ, свет, вода, канализация, садовые на�

саждения, красивое тихое место.

Тел.: 8�960�536�13�88, 6�93�74.       (5�2)

(276дс) недорого новый жилой дом +

17 соток в пригороде из каменных бло�

ков, внутри отделан деревом, эл. ото�

пление, окна ПВХ, железная дверь, хор.

бытовая техника, газ в доме, большая

беседка, теплый гараж из блоков с мас�

терской, своя автомойка, огорожен за�

бором с воротами, сад, 0,3 км от денд�

росада, асфальт. подъезд к дому.

АН «тв. Остров» (РГР) 3�12�29,

8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37.(2�1)

ПОКУПКА

(32дп) дом или участок в городе или

районе за достойную цену, можно

недостроенный или под снос, рас�

смотрю любые варианты, без по�

средников, для себя, восстановлю

и оформлю быстро документы.

Тел. 8�905�637�25�15.        (26�23)

(33дп) дом, квартиру, зем. участок в го�

роде или ближайшем районе.

Тел. 8�961�972�70�00.                       (2�2)

(34дп) дом в Переславском районе.

Тел. 8�905�131�30�07.                       (3�1)

(35дп) дом в Ростовском районе.

Тел. 8�905�131�30�07.                       (3�1)

АРЕНДА
сниму, сдам дачу, дом

(29ад) дом посуточно.

Тел. 8�910�972�45�96.                     (10�7)

(30ад) русскую баню с бильярдом.

Тел. 8�910�972�45�96.                     (10�7)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(83ч) дача в Коровине (кооп. «Малинов�

ка»), уч. 6 соток, летний домик.

Тел.8�905�137�04�47.                        (5�4)

(84ч) дача в Коровине (СНТ «Химик�1»),

уч. 5 соток, дом 6х6, заезд, забор из

проф. листа, насаждения, электр., вода

для полива. Тел. 8�906�527�21�00.  (5�2)

(85ч) дача в Коровине, зем. уч. 5 соток,

2�эт. дом, свет, вода, плодово�ягодные

насаждения, документы готовы, цена

350 тыс. руб., торг.

Тел.: 8�905�634�94�93, 3�60�69.    (10�2)

(86ч) дача в Коровине (СНТ «Строи�

Сдам помещения пл. 24 кв. м и 38 кв. м на 2 эт.
по адресу: ул. Ростовская, 6.
Тел. 3�12�40                                                                 (4�4)

Реклама

Сдается торговая площадь в ТД «Центральный» в
пер. Кривоколенном, д. 4, строение 2.
Справки по тел. 26�222                                                  (7)

Реклама

Сдам готовое офисное помещение
пл. 13,5 кв. м, 1 эт., в 6 мкрн.
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